DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERCURSO DA SOCIOLOGIA
DA INFÂNCIA: DA DESCONSIDERAÇÃO AO RECONHECIMENTO de autoria de
ISABELE MARIA MARIANO DA SILVA, JAMILLY KARLA SOARES APOLINARIO, MARIA
EDUARDA DA SILVA CHACON, ANA BEATRIZ SILVA DANTAS, MARIA PATRICIA
COSTA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129616

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129616